
200 JW4x
(Event) P

Race 1

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 5

BUKAUSKAITĖ Greta 
Binkytė Deivilė
SLATKEVIČIŪTĖ Aistė
Staškūnaitė Jurgita

BOW
2
3

STROKE

2007
2007
2007
2005

Klaipėdos irklavimo centras
Sostinės sporto centras

08:22.80

2 2

CIBULSKAITĖ Marija 
JAKINČIKAITĖ Karina 
Lencevičiūtė Austėja 
VALAITYTĖ Mėta

BOW
2
3

STROKE

2009
2009
2007
2009

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:27.42

3 4
DALANGAUSKAITĖ Lukrecija 
BUKAUSKAITĖ Agnetė 
ŠUPŠINSKAITĖ Goda 
BUTKUTĖ Viktorija

BOW
2
3

STROKE

2009
2009
2010
2006

Klaipėdos irklavimo centras 08:55.67

4 3

NEDVECKYTĖ ANDRĖJA 
ŠEVELIOVA EMILIJA 
SKIRMANTAITĖ GODA 
LABANOVA DARIJA

BOW
2
3

STROKE

2009
2009
2009
2009

Trakų raj. kūno kultūros ir sporto centras 09:23.14

Progression System: Preliminary start

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Women's Quadruple Sculls

10:00



201 JM2x
(Event) H 1

Race 2

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4
JUŠKA Vilius 
JANICKAS Domantas

BOW 
STROKE

2006
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:14.13 FA

2 2
GRINEVIČIUS Rapolas 
LUKOŠIUS Domantas

BOW 
STROKE

2007
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:22.44 FA

3 5
KUKENYS Gustas 
ŠLAPELIS Edgaras

BOW 
STROKE

2008
2008

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 07:34.65 FA

4 3
Ryžkovas Domantas 
SIRUTIS Rapolas

BOW 
STROKE

2010
2010

Klaipėdos irklavimo centras 09:02.54 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Double Sculls

10:07



201 JM2x
(Event) H 2

Race 3

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3
Januškis Ugnius 
Pučinskis Povilas

BOW 
STROKE

2006
2006

Šiaulių sporto centras Atžalynas 07:17.54 FA

2 2
Valčiukas Motiejus 
LIEPIS Ivar

BOW 
STROKE

2007
2008

Sostinės sporto centras 07:36.25 FA

3 5
Galbogis Matas 
Unčiūra Vykintas

BOW 
STROKE

2007
2007

Sostinės sporto centras 07:44.66 FA

4 4
MIELIUS Artas 
MATULEVIČIUS Vilius

BOW 
STROKE

2006
2005

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:50.08 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

Results
U19 Men's Double Sculls

10:14

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023



202 JW4-
(Event) P

Race 4

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4

KAVALIAUSKAITĖ Akvilė 
PETRYLAITĖ Justė
ŽUMBAKYTĖ Liepa 
BUBINAITĖ Austėja 

BOW 
2
3

STROKE

2007 
2008
2008
2008

KRSM-IKFavoritas 09:19.97

2 3

GOŠTAUTAITĖ GAGAS Gabija 
DOBROVOLSKYTĖ Meda 
KAVALIAUSKAITĖ Aušra 
URBANAVIČIŪTĖ Goda

BOW 
2
3

STROKE

2009
2010
2009
2009

KRSM-IKFavoritas 09:31.87

Progression System: Preliminary start

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

10:21

Results
U19 Women's Four



203 JM2-
(Event) P

Race 5

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 5
FONTANI Alberto 
ANDRIUŠAITIS Arnas

BOW 
STROKE

2006
2006

Klaipėdos irklavimo centras 08:16.11

2 4
VYŠNIAUSKAS Žygimantas 
ŠUPŠINSKAS Lukas

BOW 
STROKE

2005
2005

Klaipėdos irklavimo centras 08:38.08

3 3
Grigalavičius Lukas 
PLIUSKEVIČIUS Vaidas

BOW 
STROKE

2006
2006

Šiaulių sporto centras Atžalynas 08:41.27

4 2
DAVIDONIS Augustas  
URBANAVIČIUS Jonas

BOW 
STROKE

2006
2006

KRSM-IKFavoritas 08:43.43

Progression System: Preliminary start

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Pair

10:28



204 JM1x
(Event) H 1

Race 6

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4 GAVRILOVAS Geraldas STROKE 2007 Sostinės sporto centras 07:40.60 FA
2 6 Nedveckis Kevinas STROKE 2005 Trakų rajono . kūno kultūros ir sporto centras 08:05.13 FB
3 3 Halajyan Armen STROKE 2006 Armenian National Canoe & Rowing federation 08:10.94 FC
4 5 TOTORIS Mantvydas STROKE 2007 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 08:15.92 FC
5 2 GUDAITIS Gediminas STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:23.09 FC
6 1 BAHNYCH Ivan STROKE 2005 Klaipėdos irklavimo centras 09:15.10 FE

Progression System: 6 best time -> FA, 7-12 time ->  FB, 13-18 time -> FC, 19 - 24 time ->  FD, 25... time -> FE

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Single Sculls

10:35



204 JM1x
(Event) H 2

Race 7

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4 MOTIEJŪNAS Dominykas STROKE 2005 Sostinės sporto centras 07:42.19 FA
2 3 DAUGĖLA Elijus STROKE 2005 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:55.62 FB
3 2 Kasperavičius Orestas STROKE 2008 Trakų rajono . kūno kultūros ir sporto centras 08:00.69 FB

4 1 STALIŪNAS Kasparas STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:45.64 FD
5 5 Kendal Noah Merton STROKE 2008 Daniel Rowing Centre 08:54.88 FD

Progression System: 6 best time -> FA, 7-12 time ->  FB, 13-18 time -> FC, 19 - 24 time ->  FD, 25... time -> FE

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Single Sculls

10:42



204 JM1x
(Event) H 3

Race 8

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3 ČERNEVIČIUS Matas STROKE 2005 Birštono sporto centras 07:46.32 FB
2 1 MINKUS Konradas STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:06.23 FB
3 2 Lashkareishvili Davit STROKE 2005 Georgian National Canoe and Rowing Federation 08:16.36 FC
4 4 MORAR-URBONAS Kristian STROKE 2010 Klaipėdos irklavimo centras 09:03.70 FD
5 5 KYMANTAS Augustas STROKE 2009 Klaipėdos irklavimo centras 09:09.10 FD

Progression System: 6 best time -> FA, 7-12 time ->  FB, 13-18 time -> FC, 19 - 24 time ->  FD, 25... time -> FE

10:49

Results
U19 Men's Single Sculls

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023



204 JM1x
(Event) H 4

Race 9

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 1 MONTVILA Mykolas STROKE 2006 Sostinės sporto centras 07:31.47 FA
2 2 Šušys Matas STROKE 2006 Šiaulių sporto centras Atžalynas 07:46.16 FA
3 4 NARBUNTAS Augustinas STROKE 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:07.06 FC
4 5 JAKNIŪNAS Jorintas STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:11.81 FC
5 3 MORKŪNAS Tautvydas STROKE 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:41.56 FD

Progression System: 6 best time -> FA, 7-12 time ->  FB, 13-18 time -> FC, 19 - 24 time ->  FD, 25... time -> FE

Results
U19 Men's Single Sculls

10:56

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023



204 JM1x
(Event) H 5

Race 10

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4 ŽITKUS Kajus STROKE 2005 Klaipėdos irklavimo centras 07:40.91 FA
2 3 MASLAUSKAS Gytis STROKE 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:42.56 FA
3 5 Petkevičius Paulius STROKE 2007 Sostinės sporto centras 07:56.91 FB
4 2 Yekutieli Uri-Nils STROKE 2006 Daniel Rowing Centre 08:25.69 FD
5 1 STONKUS Augustas STROKE 2008 Klaipėdos irklavimo centras 09:48.50 FE

Progression System: 6 best time -> FA, 7-12 time ->  FB, 13-18 time -> FC, 19 - 24 time ->  FD, 25... time -> FE

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Single Sculls

11:03



205 JW2x
(Event) H 1

Race 11

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3
SINKEVIČIŪTĖ Jolanta 
Šablinskaitė Augustė

BOW 
STROKE

2007 
2007

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"  
KRSM-IKFavoritas

08:17.72 FA

2 4
Zokaitė Evelina 
Mikalauskaitė Vytautė

BOW 
STROKE

2006 
2006

Šiaulių sporto centras Atžalynas 08:25.93 FA

3 5
GUDAUSKAITĖ Viktorija 
KILTINAVIČIŪTĖ Rugilė

BOW 
STROKE

2005 
2005

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:27.24 FA

4 2
Masarwa Aya 
Kashchenevsky Tali

BOW 
STROKE

2009 
2008

Daniel Rowing Centre 08:39.08 FB

5 1
TIJŪNELYTĖ Urtė 
GINEITYTĖ Vinga

BOW 
STROKE

2009 
2007

Trakų raj. kūno kultūros ir sporto centras 09:49.65 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Women's Double Sculls

11:10



205 JW2x
(Event) H 2

Race 12

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3
ŠAKICKAITĖ Ugnė 
KUBAITYTĖ Agnė

BOW 
STROKE

2005 
2005

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:44.71 FA

2 2
GRIKIETYTĖ Dominyka 
GODVADAITĖ Emilija

BOW 
STROKE

2006 
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:59.46 FA

3 5
SATKAUSKAITĖ Akvilė 
VILKAUSKAITĖ Adrija

BOW 
STROKE

2009 
2008

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:37.61 FA

4 4
Lapetinskaitė Rasa 
Avlosevičutė Ieva

BOW 
STROKE

2009 
2009

Šiaulių sporto centras Atžalynas 08:43.74 FB

5 1
DALANGAUSKAITĖ Lukrecija 
BUTKUTĖ Viktorija

BOW 
STROKE

2009 
2006

Klaipėdos irklavimo centras 08:51.11 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

11:17

Results
U19 Women's Double Sculls



207 JM4-
(Event) P

Race 13

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4

ŠUPŠINSKAS Lukas 
VYŠNIAUSKAS Žygimantas
FONTANI Alberto 
ANDRIUŠAITIS Arnas

BOW
2
3

STROKE

2005
2005
2006
2006

Klaipėdos irklavimo centras 07:29.70

2 2

DAVIDONIS Augustas 
RAIBIKIS Vilius 
PALECKAS Mindaugas
URBANAVIČIUS Jonas

BOW
2
3

STROKE

2006
2009
2009
2006

KRSM-IKFavoritas 07:52.95

3 3

ALONDERIS Gabrielius 
ALONDERIS Augustas 
KAMINSKAS Vėjas 
LINDŽIUS Leonardas

BOW
2
3

STROKE

2009
2007
2005
2006

Klaipėdos irklavimo centras 08:01.98

4 5

JANKAUSKAS Edvinas
RUBAVIČIUS Nojus 
KOVERGA Ilja 
LIBIKAS Adomas

BOW
2
3

STROKE

2008
2008
2007
2009

Klaipėdos irklavimo centras 08:08.29

Progression System: Preliminary start

11:24

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Four



208 JW1x
(Event) H 1

Race 14

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 4 STANKEVIČIŪTĖ Gabija STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:22.18 FA
2 7 BINKYTĖ Deivilė STROKE 2007 Sostinės sporto centras 08:29.96 FA
3 3 BUTVILAITĖ Saulė STROKE 2006 Sostinės sporto centras 08:35.37 FA
4 5 RIAUBAITĖ Emilija STROKE 2008 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 08:37.52 FA
5 2 KANCIŪTĖ Gabrielė STROKE 2006 Klaipėdos irklavimo centras 08:39.25 FB
6 1 BUKAUSKAITĖ Greta STROKE 2007 Klaipėdos irklavimo centras 08:42.07 FB
7 6 VAITILAITĖ Erika STROKE 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:56.05 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Women's Single Sculls

11:31



208 JW1x
(Event) H 2

Race 15

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 2 STAŠKŪNAITĖ Jurgita STROKE 2005 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:30.47 FA
2 3 SLATKEVIČIŪTĖ Aistė STROKE 2005 Klaipėdos irklavimo centras 08:37.63 FA
3 4 LUKAŠEVIČIŪTĖ Ugnė STROKE 2005 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:46.88 FB
4 1 Rubel Mia Rose Stern STROKE 2006 Daniel Rowing Centre 09:30.91 FB
5 5 BAŠINSKAITĖ Elzė STROKE 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:41.09 FB
6 6 NAGYTĖ Elzė STROKE 2007 Klaipėdos irklavimo centras 09:44.97 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Women's Single Sculls

11:38



209 JM4x
(Event) H 1

Race 16

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3

KRASAUSKAS Julius 
JANICKAS Domantas 
MASLAUSKAS Gytis 
JUŠKA Vilius

BOW
2
3

STROKE

2006
2006
2008
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 06:56.49 FA

2 5

GRINEVIČIUS Rapolas 
POCEVIČIUS Jonas 
LUKOŠIUS Domantas 
NARBUNTAS Augustinas

BOW
2
3

STROKE

2007
2007
2006
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:11.26 FA

3 2

Shlain Amit 
Yehud Ido
 Shalev Gur Hillel 
Lachman Tal

BOW
2
3

STROKE

2009
2008
2007
2007

Daniel Rowing Centre 07:19.72 FA

4 4

BARKAUSKAS Nikodemas 
STAŠAITIS Matas 
GINEVIČIUS DOVYDAS 
STAŠAITIS Lukas

BOW
2
3

STROKE

2009
2008
2008
2010

Trakų raj. kūno kultūros ir sporto centras 08:18.49 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

Results
U19 Men's Quadruple Sculls

11:45

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023



209 JM4x
(Event) H 2

Race 17

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 3

Petkevičius Paulius 
Valčiukas Motiejus 
GUDAITIS Gediminas 
GAVRILOVAS Geraldas

BOW
2
3

STROKE

2007
2007
2007
2007

Sostinės sporto centras 06:54.36 FA

2 4

Galbogis Matas 
JAKNIŪNAS Jorintas 
Unčiūra Vykintas 
MINKUS Konradas

BOW
2
3

STROKE

2007
2007
2007
2007

Sostinės sporto centras 06:58.44 FA

3 5

Kasperavičius Orestas 
Medved Deimantas 
Ramaneckas Rapolas 
Aleškevičius Deividas

BOW
2
3

STROKE

2008
2008
2008
2006

Trakų rajono . kūno kultūros ir sporto centras 07:02.23 FA

4 2

SLAVINSKIS Vakaris 
RADIONOVAS Justas 
POŠKA Mykolas 
PAVILIONIS Matas

BOW
2
3

STROKE

2009
2009
2009
2009

Trakų raj. kūno kultūros ir sporto centras 07:39.51 FB

Progression System:  1 -> FA, 4 best time -> FA, 7... time ->  FB

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

11:52

Results
U19 Men's Quadruple Sculls



211 JM8+
(Event) P

Race 18

Rank Lane Name Seat DOB Club Time Prog. Code

1 2

JANKAUSKAS Edvinas 
LINDŽIUS Leonardas 
KOVERGA Ilja 
VYŠNIAUSKAS Žygimantas  
ŠUPŠINSKAS Lukas 
ŽITKUS Kajus 
FONTANI Alberto 
ANDRIUŠAITIS Arnas 
Ryžkovas Domantas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2006
2006
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2010

Klaipėdos irklavimo centras 07:32.61

2 4

NARBUTAS Matas 
BAHNYCH Ivan 
BAGOČIUS Adomas 
BULEZIUK Daniil 
RUBAVIČIUS Nojus 
BALTRAMIEJŪNAS Martynas 
LIBIKAS Adomas 
KRASAUSKAS Džiugas 
SIRUTIS Rapolas  

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2008
2005
2006
2008
2008
2008
2009
2007
2010

Klaipėdos irklavimo centras 07:41.41

3 3

LIULAITIS Donatas 
ALONDERIS Augustas 
ALONDERIS Gabrielius 
BUTNORIUS Laurynas 
ALONDERIS Simonas 
PLESEVIČIUS Ignas
KAMINSKAS Vėjas 
VASILIAUSKAS Jokūbas 
KLEINAUSKAS Eimantas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2007
2007
2009
2010
2008
2007
2005
2009
2009

Klaipėdos irklavimo centras 08:19.06

Progression System: Preliminary start

12:15

 Open Lithuanian U19 Championships

11 August 2023

Results
U19 Men's Eight


